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Né bazé té dispozitave té nenit 13 té Ligjit nr. 03/ L -040, pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta
zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés”, nr. 28/04, gershor 2008), dhe té nenit 53 té Statutit té
Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t&é dt. 25.02.2010, Kryetari i Komunés sé Prishtinés
merr kété:

VENDIM
PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E VENDIMIT

Nr. 14-030/01-18950/22, i dt. 27.01.2022.

1. MIRATOHET Ndryshimi dhe plotésimi i vendimit nr. 14-030/01-18950/22, i
dt. 27.01.2022, pér formimin e shtabit emergjent pér koordinimin dhe
menaxhimin e masave parandaluese ndaj virusit COVID-19.

I Sipas pikés I té kétij Vendimi, higet anétari Bardh Krasniqi nga shtabi
emergjent ndérsa shtohen personat pérgjegjés, me emrat si né vijim:

1. Izet Sadiku, drejtor i Drejtorisé sé Shéndetésisé,
2. Bujar Gashi, drejtor i Qendrés Kryesore sé Mjekésisé Familjare.

II. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit té tij.

U dorézohet:
Izet Sadiku, drejtor i DSH-s&;
Bujar Gashi, drejtor i QKME-s&;
Qendrés pér shérbim me qytetaré;
Né dosje. KRYETARI I KOMUNES




